FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO (SALDO EM VALOR 
MONETÁRIO A SER RESERVADO 
PARA UTILIZAÇÃO DURANTE O 
PRAZO DE VINGÊNCIA DO 
CONTRATO, PARA SUBSTITUIÇÃO DE 
PEÇAS DANIFICADAS, CONFORME 
DEMANDA). ITEM NÃO SERÁ ALVO DE 
DISPUTA.  

REAL 1 30.000,00 30.000,00 

R$ 51.600,00 CINQUENTA E UM MIL E SEISCENTOS REAIS  

LOTE II (MANUTENÇÃO EM ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE COZINHA INDUSTRIAL)  

ITEM DESCRIMINAÇÃO UNID QUANT V.UNIT V.TOTAL

[...]

FORNECIMENTO DE PEÇAS DE 
REPOSIÇÃO (SALDO EM VALOR 
MONETÁRIO A SER RESERVADO 
PARA UTILIZAÇÃO DURANTE O 
PRAZO DE VINGÊNCIA DO 
CONTRATO, PARA SUBSTITUIÇÃO DE 
PEÇAS DANIFICADAS, CONFORME 
DEMANDA). ITEM NÃO SERÁ ALVO DE 
DISPUTA.  

REAL 1 30.000,00 30.000,00 

R$ 58.400,00 CINQUENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS  

LOTE III (MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E SOLUÇÕES DE TIC)  

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 163.800,00CENTO E SESSENTA TRES MIL E 
OITOCENTOS REAIS  

 Declaramos expressamente que os preços contidos na proposta incluem todos os custos operacionais, 

encargos previdenciários, trabalhistas, 

 tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.